
２０２０年５月８日 

 

コロナウイルス感染拡大に伴う貸金庫サービスの休日営業に関するお知らせ 

 

当行は、新型コロナウイルス感染症の拡大により緊急事態宣言が延長されていることか

ら、本年４月１８日（土）以降休止させていただいている下記営業店舗の土日・祝日にお

ける貸金庫サービス休日営業について、引き続き休止させていただきます。 

対象店舗における貸金庫サービスの休日営業再開時期につきましては、改めてお知らせ

させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜対象店舗＞ 

店舗名 所在地 

正木支店 岐阜市正木中１丁目２番１号 

岐阜駅前出張所 
岐阜市吉野町６丁目３１番地 

（岐阜スカイウィング３７東棟１Ｆ） 

カラフルタウン岐阜出張所 岐阜市柳津町丸野３丁目３番地６ 

岡崎羽根支店 岡崎市羽根町字池下６３番地１ 

※岐南支店、赤坂支店および名古屋駅前支店の貸金庫サービスにつきましては、 

土日、祝日もご利用いただけます。 

 

以 上 

 


